
Uchwała nr 7/21/22 Rady Pedagogicznej Szkoły 
Podstawowej nr 8 w Zgierzu z dnia 20.06.2022 r. 
 

w sprawie:  wyników klasyfikacji rocznej i końcowej w roku szkolnym 

2021/2022 

na podstawie art. 70 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2021, poz. 1082 ze zm.)  uchwala się, co następuje:   

§ 1.  

Uchwała określa wyniki klasyfikacji końcoworocznej i promocji uczniów Szkoły 

Podstawowej nr 8 w Zgierzu w roku szkolnym 2021/2022. 

§  2.  

Rada Pedagogiczna uchwala następujące wyniki klasyfikacji końcoworocznej: 

Liczba uczniów w dniu klasyfikacji:  

- w klasach I – III – 229  

- w klasach IV – VII – 277 

- w klasach VIII – 68   

Liczba uczniów klasyfikowanych: 574 

Liczba uczniów nieklasyfikowanych: 0 

Liczba uczniów bez ocen niedostatecznych w klasach IV-VIII: 345 

Liczba uczniów z 1 lub 2 ocenami niedostatecznymi: 0 

Liczba uczniów z 3 i więcej ocenami niedostatecznymi: 0 

Liczba uczniów, którzy uzyskali promocję do klas programowo wyższych:  

- klasy I-III - 228 

- klasy IV-VII - 277, w tym z wyróżnieniem: 106 

Liczba uczniów, którzy nie uzyskali promocji do klas programowo wyższych:  

- w klasach I-III – 1 

- w klasach IV-VII - 0 

Liczba uczniów, którym umożliwiono przystąpienie do egzaminów poprawkowych: 0 

Liczba uczniów, którzy ukończyli szkołę: 68, w tym z wyróżnieniem: 22 

Liczba uczniów, którzy nie ukończyli szkoły: 0 

§ 3. 



Wszystkie protokoły klasyfikacyjne o numerach od 26/2022/PK do 50/2022/PK 

stanowią załącznik do niniejszej uchwały. 

§  4.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi szkoły. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

Liliana Sobieska- Jędruszczak 


